
 

Uchwała Nr XXIX.0007.230.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 1990r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm..) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „komisją”,  w składzie: 

1) Ksenia Wąsowska – Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Pańczak – Członek Komisji 

3) Aneta Wąsowska- Żeberek – Członek Komisji 

4) Grażyna Osica – Członek Komisji 

 

§2 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) sporządzenie kart inwentaryzacyjnych mienia podlegającego komunalizacji na terenie 

gminy,  

2) kompletowanie dokumentów stwierdzających  prawo do nieruchomości. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4 

Traci moc uchwała Nr VII/46/07 Rady Gminy w Siennicy z dnia 21 czerwca 2007 roku w 

sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr 

XIV/99/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 23 lutego 2012 roku. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


